
Numer ogłoszenia: 78325 - 2015; data zamieszczenia: 29.05.2015 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 72179 - 2015 data 19.05.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

MEGREZ Sp. z o.o., ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, woj. śląskie, tel. 32 325 51 71, fax. 32 325 52 84. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który naleŜy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 

• W ogłoszeniu jest: III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania 

tego warunku Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawcy spełniają warunek dotyczący posiadania 

wiedzy i doświadczenia wykazując, iŜ zrealizowali (lub realizuje) w okresie ostatnich trzech lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, co najmniej 2 zamówienia o podobnym charakterze co do przedmiotu jak i wartości 

zamówienia tj. wykonali (lub wykonują) co najmniej 2 usługi w zakresie odbioru, transportu i 

unieszkodliwiania odpadów medycznych o wartości nie mniejszej niŜ: 400 000,00 PLN 

brutto/rok.. 

• W ogłoszeniu powinno być: III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tego warunku Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawcy spełniają warunek dotyczący 

posiadania wiedzy i doświadczenia wykazując, iŜ zrealizowali (lub realizuje) w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 zamówienie o podobnym charakterze co do przedmiotu jak 

i wartości zamówienia tj. wykonali (lub wykonują) co najmniej 1 usługę w zakresie odbioru, 

transportu i unieszkodliwiania odpadów medycznych o wartości nie mniejszej niŜ: 400 000,00 

PLN brutto/rok.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

• W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 29.05.2015 godzina 10:00, miejsce: Megrez Sp. z o.o., ul. Edukacji 102; 

43-100 Tychy - pokój 1.10. 

• W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 02.06.2015 godzina 10:00, miejsce: Megrez Sp. z o.o., ul. Edukacji 102; 

43-100 Tychy - pokój 1.10. 

 


